
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 28.03.2024. sēdi 

Talsu novada domes 2024. gada 29. februāra sēde 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

31. 

Par iekšējiem noteikumiem “Grozījumi 

Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra iekšējos 

noteikumos Nr. 6 “Pašvaldības 

administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi”” 

Sagatavota konsolidētā noteikumu 

redakcija, kas ievietota darbiniekiem 

sistēmā LIETVARIS sadaļā “Iekšējie 

normatīvie akti” un publicēta Talsu 

novada pašvaldības 

tīmekļvietnē - https://www.talsunovads.l

v/lv/media/34590/download?attachment. 

32. 

Par nolikumu “Grozījumi Talsu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 7. decembra 

nolikumā “Talsu novada domes deputātu 

darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikums”” 

Sagatavota konsolidētā noteikumu 

redakcija, kas ievietota darbiniekiem 

sistēmā LIETVARIS sadaļā “Iekšējie 

normatīvie akti” un publicēta Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē - 

https://www.talsunovads.lv/lv/media/334

14/download?attachment. 

33. 

Par Talsu novada kultūras un tūrisma 

projektu finansēšanas konkursa nolikuma 

atcelšanu 

Izņemts no Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnes. 

34. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

28.02.2023. lēmumā Nr. 72 “Par 

ēdināšanas izmaksu segšanu Talsu novada 

izglītības iestāžu izglītojamiem” 

Pieņemts izpildei. 

35. 

Par grozījumiem 2022. gada 27. janvāra 

noteikumos Nr. 1 “Kārtība, kādā tiek 

sadalīta valsts budžeta mērķdotācija, valsts 

budžeta dotācija un pašvaldības 

finansējums pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām Talsu novada pašvaldības 

izglītības iestādēs” 

Veiktas darbības ieviešanas uzsākšanai 

(slodžu samazināšanai, algas likmes 

noteikšanai, finansējuma samazināšanai). 

36. 
Par piemaksas apmēra noteikšanu izglītības 

iestāžu ārstniecības personām 
Pieņemts izpildei. 

https://www.talsunovads.lv/lv/media/34590/download?attachment
https://www.talsunovads.lv/lv/media/34590/download?attachment


2 
 

37. 

Par grozījumiem noslēgtajos valsts 

aizdevuma līgumos, samazinot 2024. gadā 

plānotos pamatsummas maksājumus 

Pieņemts izpildei. Pārslēgtas vienošanās. 

38. 

Par Talsu novada domes saistošo 

noteikumu Nr. 6 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2024. gada budžetu” 

apstiprināšanu 

Nosūtīti publicēšanai - 

https://likumi.lv/ta/id/350067-par-talsu-

novada-pasvaldibas-2024-gada-budzetu . 

39. 
Par kolektīvā iesnieguma “Mērsraga 

vidusskolai būt!” izskatīšanu 

Tiek sekots līdzi finansēšanas modeļa 

virzībai. 

40. 

Par kolektīvā iesnieguma “Par 

Valdemārpils vidusskolas saglabāšanu” 

izskatīšanu 

Tiek sekots līdzi finansēšanas modeļa 

virzībai. 

41. 

Par Talsu pamatskolas organizēto 

pedagogu profesionālās kompetences 

pilnveides kursu dalības maksu 

Piemērots. 

42. 
Par Talsu Mākslas skolas nolikuma 

apstiprināšanu 
Pieņemts ikdienas piemērošanai. 

43. 
Par izglītojamo izmaksām Talsu novada 

pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs 

Nosūtīti līgumi saskaņošanai citām 

pašvaldībām. 

44. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 31. marta lēmumā Nr. 94 “Par 

Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas 

sastāvu” 

Informācija aktualizēta Talsu novada 

pašvaldības tīmekļvietnē. 

45. 
Par izmaiņām Mērsraga ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā 
Lēmums paziņots adresātiem. 

46. 
Par izmaiņām Rojas ostas pārvaldes ostas 

valdes sastāvā 
Lēmums paziņots adresātiem. 

47. 
Par Budžeta komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Nolikums ievietots darbiniekiem sistēmā  

LIETVARIS sadaļā “Iekšējie normatīvie 

akti” un publicēts Talsu novada 

pašvaldības 

tīmekļvietnē - https://www.talsunovads.l

v/lv/dokumentu-katalogs/budzeta-

komisijas-nolikums. 

48. 
Par Budžeta komisijas sastāva 

apstiprināšanu 
Informācija aktualizēta Talsu novada 

pašvaldības 

https://likumi.lv/ta/id/350067-par-talsu-novada-pasvaldibas-2024-gada-budzetu
https://likumi.lv/ta/id/350067-par-talsu-novada-pasvaldibas-2024-gada-budzetu


3 
 

tīmekļvietnē - https://www.talsunovads.l

v/lv/strukturvieniba/budzeta-komisija . 

49. 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem 

Kurzemes plānošanas reģiona attīstības 

padomē 

Lēmums paziņots adresātiem. 

50. 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvjiem 

Latvijas Pašvaldību savienības komitejās 

un apakškomitejās 

Lēmums paziņots adresātiem. 

51. 

Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu 

ieguves atļaujas izsniegšanu SIA SC 

GRUPA 

Pieņemts rīcībai. 

52. 

Par piedalīšanos Centrālās finanšu un 

līgumu aģentūras izsludinātajā  konkursā ar 

projektu “Talsu novada sociālo mājokļu 

atjaunošana” 

Iesniegts projekta pieteikums CFLA. 

53. 

Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar 

projektu “Zivju resursu pavairošanas un 

atražošanas pasākumi 2024. gadā Talsu 

novadā” Valsts Zivju fonda 

pasākumā “Zivju resursu pavairošanai un 

atražošanai publiskajās ūdenstilpēs un 

ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai 

pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, 

kurās ir atļauta makšķerēšana” 

Sagatavots projekta pieteikums un 

iesniegts LAD. 

54. 

Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar 

projektu “Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Talsu novada Mērsraga 

kanālam” Valsts Zivju fonda 

pasākumā “Zinātniskās pētniecības 

programmu finansēšanai un līdzdalībai 

starpvalstu sadarbībā zinātniskajos 

pētījumos zivsaimniecībā” 

Sagatavots projekta pieteikums 

iesniegšanai LAD. 

55. 

Par dalību projektu iesniegumu konkursā ar 

projektu “Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Talsu novadā” Valsts Zivju fonda 

pasākumā “Zivju resursu aizsardzības 

pasākumiem, ko veic valsts iestādes vai 

pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju 

Sagatavots projekta pieteikums 

iesniegšanai LAD. 

https://www.talsunovads.lv/lv/strukturvieniba/budzeta-komisija
https://www.talsunovads.lv/lv/strukturvieniba/budzeta-komisija


4 
 

aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas 

kārtējos izdevumus” 

56. 

Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8850 009 0080 nomas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Pieņemts izpildei. 

57. 

Par Talsu novada domes 2019. gada 

14. novembra lēmumu Nr. 674 “Par 

siltumenerģijas pakalpojuma maksu 

pansionāta “Lauciene” katlu mājai” 

atcelšanu 

Noslēgta vienošanās starp Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Pansionāts 

“Lauciene”” un SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” par grozījumiem 

2018. gada 15. oktobra līgumā Nr. 18/7-

22/24  

par siltumenerģijas piegādi un lietošanu 

58. 

Par Balgales pagasta pārvaldes, Ķūļciema 

pagasta pārvaldes un Laucienes pagasta 

pārvaldes reorganizāciju un 

nolikuma “Balgales, Ķūļciema un 

Laucienes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums” izdošanu 

Sagatavots rīkojums Nr. TNPCP/24/4-

4/49/RSJ 

59. 

Par Laidzes pagasta pārvaldes un 

Vandzenes pagasta pārvaldes 

reorganizāciju un nolikuma “Laidzes un 

Vandzenes pagastu apvienības pārvaldes 

nolikums” izdošanu 

Sagatavots rīkojums Nr. TNPCP/24/4-

4/48/RSJ 

60. 

Par Valdemārpils pilsētas pārvaldes un 

Ārlavas pagasta pārvaldes, Īves pagasta 

pārvaldes un Lubes pagasta pārvaldes 

reorganizāciju un nolikuma “Valdemārpils 

pilsētas un Ārlavas, Īves un Lubes pagastu 

apvienības pārvaldes nolikums” izdošanu 

Sagatavots rīkojums Nr. TNPCP/24/4-

4/50/RSJ 

61. 

Par iekšējiem noteikumiem “Grozījumi 

Talsu novada pašvaldības domes 

2023. gada 28. septembra iekšējos 

noteikumos Nr. 6 “Pašvaldības 

administrācijas amatpersonu (darbinieku) 

atlīdzības noteikumi”” 

Sagatavota konsolidētā noteikumu 

redakcija, kas ievietota darbiniekiem 

sistēmā LIETVARIS sadaļā “Iekšējie 

normatīvie akti” un publicēta Talsu 

novada pašvaldības 

tīmekļvietnē - https://www.talsunovads.l

v/lv/media/34590/do 

62. 

Par dzīvojamās mājas “Dārtes Vanagi”, 

Ārlavas pagastā,  

Talsu novadā sadalīšanu dzīvokļu īpašumos 

Pieņemts izpildei. 



5 
 

63. 

Par dzīvojamās mājas “Lakši 2”, Rojas 

pagastā,  

Talsu novadā sadalīšanu dzīvokļu īpašumos 

Pieņemts izpildei. 

64. Par nepilna darba laika noteikšanu 

Pieņemts rīcībai. 

Domes lēmums Nr. 69 “Par nepilna darba 

laika noteikšanu; par Talsu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 29.februāra 

lēmuma Nr.64 “Par nepilna darba laika 

noteikšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu; 

par grozījumiem rīcības plānā, kas 

apstiprināts ar Talsu novada pašvaldības 

domes 2024.gada 21.februāra lēmumu 

Nr.30 “Par Talsu novada pašvaldības 

rīcības plāna apstiprināšanu””. 

Talsu novada domes 2024. gada 07. marta domes sēde 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

65. 

Par partneru līguma slēgšanu INTERREG 

Latvijas-Lietuvas pārrobežu 

programmas 4. prioritātē Tūrisma un 

mantojuma (kultūras un dabas) 

ekonomiskais potenciāls ar 

projektu “Ūdens maršruta tīkla attīstība 

Latvijā un Lietuvā, turpinot paplašinot 

pārrobežu tūrisma produktu 

www.riverways ” (Development of the 

water routes network in Latvia and 

Lithuania by further expanding the cross-

border tourism product www.riverways.eu) 

ietvaros 

Nodota informācija Kurzemes plānošanas 

reģionam, par partnera līguma slēgšanu. 

66. 

Par Talsu novada pašvaldības domes 

2024. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 6 “Par 

Mērsraga pagasta pārvaldes vadītāja 

iecelšanu amatā” atcelšanu 

Pieņemts izpildei. 

67. 
Par atļauju Dainim Karolam savienot 

amatus 
Pieņemts izpildei. 

Papildus darba kārtība 

68. 
Par SIA “TALSU ŪDENS” pamatkapitāla 

palielināšanu 
2024. gada 13. marta SIA “TALSU 

ŪDENS” dalībnieku sapulcē pieņemts 



6 
 

lēmums par pamatkapitāla palielināšanu, 

informācija iesniegta Uzņēmumu reģistrā 

Par lietus ūdens apsaimniekošanu Stendes pilsētā atbild Stendes pilsētas pārvalde. Arī lietus 

ūdens tīklus, kas tika izbūvēti projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

darbības teritorijas nodrošināšanai” ietvaros šobrīd apsaimnieko Stendes pilsētas pārvalde. 

SIA “TALSU ŪDENS” ir noslēgts līgums par Talsu pilsētas lietus ūdens tīklu 

apsaimniekošanu – par citiem Talsu novada apdzīvotu vietu lietus ūdens apsaimniekošanas 

risinājumiem Talsu ūdens nav informācijas. Lietus ūdens apsaimniekošana nav Sabiedriskie 

ūdenssaimniecības pakalpojumi. 

Rīcības plāns, lai apzinātu situāciju Talsu novadā par lietusūdens risinājumiem: 

1. jānoskaidro informācija par lietusūdens apsaimniekošanu Talsu novadā līdzšinējo praksi 

katrā pagastā vai pilsētā, vai ir vispār izbūvēti lietusūdens tīkli, vai ir grāvju sistēmas, ja tās 

ir inženierkomunikācijas - piemēram, pie daudzdzīvokļu mājām to izbūves gads un 

tehniskais stāvoklis, vai ir tīklu shēmas; 

2. nākamie soļi - saprast vai un kādas problēmsituācijas tiek novērotas, vai tās ir risināmas 

sistemātiski un regulāri - vai ir lokālas un ārkārtas - lai būtu saprotams, cik naudas līdzekļi 

tam būs nepieciešami un vai risinājumi prasa regulāru pakalpojumu; 

3. izvērtējot visus šos datus - var izvēlēties kādu no risinājumiem - uzdot apsaimniekot Talsu 

ūdens, vai izskatīt citus risinājumus. 

Saskaņā ar Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 1.panta 9.punktu lietus notekūdeņu 

savākšana lietus kanalizācijas sistēmās nav sabiedriskie ūdenssaimniecības pakalpojumi, 

tādēļ lietus notekūdeņu novadīšana sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja 

īpašumā vai valdījumā esošajā centralizētajā kanalizācijas sistēmā ir aizliegta. 

iespējami vairāki tehniskie risinājumi lietus notekūdeņu apsaimniekošanai, kurus var 

piemērot, izstrādājot būvniecības ieceres dokumentāciju, atkarībā no situācijas objektā un 

projektētāju kompetences līmeņa. Piemēram: 

Infiltrācijas kasešu ierīkošana; 

Dekoratīvo seklo baseinu ierīkošana. Šādi baseini piepildās tikai lietusgāžu laikā, bet pārējā 

laikā tiek izmantoti kā papildus gājēju celiņu vai rotaļu laukumi; 

Daudzpakāpju dekoratīvo zaļo zonu ierīkošana, kas paredz lietus ūdeņu uzkrājumu 

zemākajās zonās, līdz tie tiek iesūcināti zemē; 

Tā saucamo “zaļo jumtu” ierīkošana; 

Lietus notekūdeņu savākšana, uzkrāšana pazemes vai virszemes tvertnēs un izmantošana 

saimnieciskām vajadzībām (tualetes podu noskalošanai, veļas mazgāšanai; dārza laistīšanai; 

Lietusūdens apsaimniekošana nav pietiekami izvērtēta ne padomju laikos, ne Latvijas 

neatkarības gados. Analizējot šā brīža situāciju daudzās pašvaldībās, ir virkne uzdevumu, kas 

tuvākajā laikā gaida risinājumu: precīzi jādefinē, kura institūcija atbild par lietusūdens 

apsaimniekošanu un atbilstošo infrastruktūru; jānodala lietusūdens kanalizācijas sistēmas no 

saimnieciskās kanalizācijas sistēmām, jo šobrīd abas nereti ir savienotas. Latvijā būtu 

jāizstrādā daudzveidīgus lietusūdens apsaimniekošanas modeļus, balstoties uz Eiropas 

pilsētu pieredzi. Ilgtspējīga lietusūdens novadīšanas sistēma ļauj ūdeņus absorbēt un uzkrāt 

rašanās vietā (šim aspektam šobrīd Eiropā tiek pievērsta pastiprināta uzmanība), kas nozīmē 

lokālo uzkrāšanu, infiltrēšanu, cietā seguma laukuma samazināšanu. Nelielu lietus 

kanalizācijas baseinu izveide atvieglo piesārņojuma kontroli. Lietusūdens apsaimniekošana 

būtu saistāma ar pilsētas un ainavas plānošanu apbūvētajās teritorijās, kas ietver atklātu 

sistēmu izveidi šajās vietās, par lietusūdens akumulācijas objektiem izmantojot grāvjus, 

kanālus, ieplakas zaļajās zonās, dīķus, dabiskās upītes un strautus. Atpakaļ dabā novadāmais 

lietusūdens no urbanizētajām teritorijām nedrīkstētu atšķirties no tā, kāds tas būtu 

neapbūvētas vietas gadījumā. 

 



7 
 

Talsu novada domes 2024. gada 12. marta ārkārtas domes sēde 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

69. 

Par nepilna darba laika noteikšanu, par 

Talsu novada pašvaldības domes 

2024. gada 29. februāra lēmuma 

Nr. 64 “Par nepilna darba laika noteikšanu” 

atzīšanu par spēku zaudējušu, par 

grozījumiem rīcības plānā, kas apstiprināts 

ar Talsu novada pašvaldības domes 

2024. gada 21. februāra lēmumu 

Nr. 30 “Par Talsu novada pašvaldības 

rīcības plāna apstiprināšanu” 

Pieņems izpildei. 

70. 
Par Talsu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes iekšējo organizāciju 
Pieņemts izpildei. 

71. 
Par Talsu novada pašvaldības Centrālās 

pārvaldes amatu kataloga apstiprināšanu 

Apstiprināts amatu katalogs, notiek 

papildus darbības, lai īstenotu domes 

lēmumu.  

Talsu novada domes 2024. gada 25. marta domes sēde 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

72. 
Par SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” atbalsta sniegšanu Ukrainai 
Pieņemts izpildei.  

73. 
Par SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 
Jautājums netika iekļauts darba kārtībā.  

 

  



8 
 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 9 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................. 11 

Būvvalde ..................................................................................................................... 15 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa ...................... 16 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ............................................................................... 16 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 17 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa ........................................................................... 17 

Iepirkumu nodaļa ...................................................................................................... 18 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................... 21 

Juridiskā nodaļa ........................................................................................................ 25 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 25 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 26 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa .......................................................... 26 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa ....................................................................... 27 

Tūrisma nodaļa .......................................................................................................... 28 

Talsu novada pašvaldības policija ........................................................................... 28 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 29 

Sociālais dienests ........................................................................................................ 36 

Talsu novada Bāriņtiesa ............................................................................................ 37 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 38 

Talsu novada Sporta skola ........................................................................................ 39 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 40 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .................................................................. 42 

Kultūras iestādes ....................................................................................................... 45 

  



9 
 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

22.02.2024. SIA “TALSU ŪDENS” 

Nolemju: 

piekrist Sabiedrībai slēgt līgumu ar SIA “Piekabes 

IV”, reģistrācijas Nr. 44103091697, par lietotas 

automašīnas piegādi asenizācijas pakalpojuma 

nodrošināšanai Talsu novada administratīvajā 

teritorijā par summu 25 000,00 EUR bez PVN. 

29.02.2024. 
SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 

Nolemju: 

1. Apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

2024. g. budžeta plānu (apstiprināts ar 08.02.2024. 

valdes lēmumu Nr. 24/1-3/4), kas paredz: 

1.1. kopējos ieņēmumus 4 082 194,76 EUR 

apmērā; 

1.2. kopējos izdevumus 4 054 352,90 EUR 

apmērā; 

1.3. kopējo peļņu 27 841,86 EUR apmērā. 

2. Apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

2024. gada amatu vietu sarakstu, kas apstiprināts ar 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 08.02.2024. 

valdes sēdes lēmumu Nr. 24/1-3/4. 

3. Apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

investīciju plānu, kas apstiprināts SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 03.02.2024. valdes sēdē 

(valdes sēdes protokols Nr. 24/2-6.1/1). 

4. Apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 

iepirkumu plānu, kas apstiprināts ar SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 03.02.2024. valdes sēdē 

(valdes sēdes protokols Nr. 24/2-6.1/1). 

5. Uzdot SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” valdei 

izstrādāt un iesniegt kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim 2024. g. budžeta plāna grozījumus, ja 

konstatētas būtiskas novirzes no apstiprinātā 

2024. g. budžeta plāna. 

Dalībnieku sapulču lēmumi 

Datums 
Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

13.03.2024. SIA “TALSU ŪDENS” 

1. Palielināt SIA “TALSU ŪDENS” 

(turpmāk – Sabiedrība) pamatkapitālu. 

2. Apstiprināt šādus Sabiedrības pamatkapitāla 

palielināšanas noteikumus: 

2.1. Palielināt Sabiedrības pamatkapitālu ar 

mantisko ieguldījumu, ieguldot pamatkapitālā 



10 
 

Talsu novada pašvaldības pamatlīdzekļus 

ūdensapgādes tīklus ar kopējo garumu 675,85 m 

Stacijas ielā, Stendē. Pamatlīdzekļu uzskaites 

kartīte Nr. 9536; Inventāra Nr. 9536., 

Pamatlīdzekļu vērtība saskaņā ar mantiskā 

ieguldījuma eksperta SIA “Interbaltija” 

26.02.2024. atzinumu par mantisko ieguldījumu 

novērtējumu noteikta 119 700,00 EUR apmērā; 

2.2. Jauno daļu skaits – 119 700,00 (daļām netiek 

noteikts uzcenojums). 

2.3. Daļas nominālvērtība 1,00 EUR.  

2.4. Pamatkapitāls pēc pamatkapitāla 

palielināšanas ir 11 608 806,00 EUR;  

2.5. Pamatkapitāla 119 700,00 daļas ir apmaksātas 

ar mantisko ieguldījumu un 5 darba dienu laikā tiks 

nodotas SIA “TALSU ŪDENS” ar 

pieņemšanas – nodošanas aktu. 

2.6. Jaunās daļas dod tiesības uz dividendi ar to 

apmaksas brīdi. 

3. Apstiprināt Statūtu grozījumus un Statūtu Jauno 

redakciju;  

4. Apstiprināt Dalībnieku reģistra nodalījumu 

Nr.14;  

5. Uzdot Sabiedrības valdei veikt normatīvajos 

aktos noteiktās darbības izmaiņu izdarīšanai 

Sabiedrības dalībnieku reģistrā un iesniegt 

pamatkapitālā palielināšanas reģistrēšanai 

noteiktos dokumentus Uzņēmumu reģistrā. 

 

  



11 
 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Plānošanas daļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Beigusies Lokālplānojuma vēja parka “Valpene” publiskā apspriešana. 28.02.2024. 

notikusi publiskās apspriešanas sapulce. 

2. 

Tikšanās ar LIFE programmas projektā “Aizsargājamo jūras biotopu izpēte un 

nepieciešamā aizsardzības stāvokļa noteikšana Latvijas ekskluzīvajā ekonomiskajā 

zonā” pārstāvjiem par bioloģiskās daudzveidības saglabāšanu, zonējumu un 

ierobežojumiem katrā no zonējuma veidiem, pašvaldības plāniem attiecībā uz jūras 

telpas izmantošanu. 

3. 
Tikšanās ar uzņēmuma SIA “Baltic Renewables” pārstāvjiem par vēja elektrostaciju un 

saules enerģiju parku attīstības projektiem. 

4. Notikušas vairākas darba grupas Transporta attīstības plāna izstrādes ietvaros. 

5. 
Dalību seminārā “Latvijas klimata pārmaiņu un jūras krasta erozijas novērtēšana valsts 

un pašvaldību mērogā”. 

6. Gatavoti saimnieciskās darbības pārskati par paveiktajiem projektiem. 

Projekta daļa 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Digitālā darba ar jaunatni sistēmas 

attīstība pašvaldībās. 

Dalība JSPA, kurā pašvaldība tiks informēta par 

projekta mērķiem, sasniedzamajiem rādītājiem, 

sagatavots domes lēmums par līguma slēgšanu 

ar jaunatni sistēmas attīstībā. 

2. 

Viedās pašvaldības – Digitālā dvīņa 

platformas izveide Kurzemes 

pašvaldībām. 

Sadarbībā ar Kurzemes plānošanas reģionu un 

Kurzemes pašvaldībām, tiek apspriestas 

projektu idejas katrai pašvaldībai, lai KPR 

sagatavotu projekta pieteikumu. 

3. 
Infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības 

attīstībai Talsu pilsētā. 

Sagatavota un iesniegta KPR projekta ideja par 

Eksporta ielas pārbūvi Talsu pilsētā, ideja 

saskaņota KPR Attīstības padomē. 

4. 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūve un 

ielas seguma virskārtas atjaunošana 

Dundagas ielā, Talsos, 2. kārta. 

23.02.2024.izsludināts iepirkums būvdarbu 

veikšanai, piedāvājumu iesniegšanas 

termiņš – 05.04.2024. 

5. 
Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas 

ielas 22, Talsos, Talsu novadā. 

Noslēdzies iepirkums būvniecībai un 

būvizraudzībai. Plānotais līguma slēgšanas 

termiņš 03.04.2024. 



12 
 

6. 
Valdgales kultūras nama teritorijas 

labiekārtošana. 

Lēmumprojekts virzīts uz domes sēdi 

(28.03.2024), tiek gatavots projekta pieteikums 

un gatavota nepieciešamā dokumentācija. 

7. Dundagas pils laukuma labiekārtošana. 

Lēmumprojekts virzīts uz domes sēdi 

(28.03.2024), tiek gatavots projekta pieteikums 

un gatavota nepieciešamā dokumentācija. 

8. 
Vilkmuižas ezera laivu 

novietne “WaterWays”. 

Tiek gatavota vēstule VARAM par valsts 

budžeta līdzekļu pieprasījumu (10 % no 

projekta izmaksām) un precizēts iepirkuma 

plāns (MK noteikumi Nr. 493), 25.03. – 26.03. 

2024. Kuldīgā tikšanās ar projekta partneriem 

(Kick – off meeting). 

9. 
Talsu novada sociālo mājokļu 

atjaunošana. 

Iesniegti Būvniecības un būvuzraudzības 

dokumenti iepirkumam. 

10. 

Possibilities for Public and Private 

Partnership in upgrading harbours for 

offshore developments (Publiskās un 

privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai ārzonas attīstībai). 

Tiek gatavota iepirkuma dokumentācija 

pētījumam “Kopējās mazo ostu stratēģijas 

izstrāde saistībā ar atkrastes vēja parku attīstību 

Baltijas jūrā un Rīgas jūras līcī”. 

11. 
Vispārējās izglītības iestāžu mācību 

vides uzlabošana Talsu novadā. 

Projekts ir pabeigts, no 01.01.2024. tam ir 

statuss – nefunkcionējošs projekts, līdz brīdim, 

kad tiks pabeigti būvdarbi Talsu 2. Vidusskolai. 

un Talsu pamatskolā. 

12. 

Publiskās infrastruktūras attīstība 

Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai. 

Iesniegti visi papildus pieprasītie nepieciešamie 

dokumenti CFLA, lai izvērtētu iesniegto gala 

maksājuma pieprasījumu 

13. 

Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve 

K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(metodiskais centrs). 

Notiek būvdarbi. Parakstīta vienošanās ar 

būvnieku un būvuzraugu par būvniecības abu 

kārtu apvienošanu vienā, nosakot gala izpildes 

termiņu 15.06.2024. 

14. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Pašvaldības publisko 

teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā. 

Talsu novada pašvaldība noslēdza līgumu par 

eksperta pakalpojuma sniegšanu iepirkuma 

izvērtēšanai. 

Vides investīciju fondam iesniegts 3.projekta 

īstenošanas pārskats 

15. 
Multifunkcionālais sporta un 

rekreācijas komplekss. 

14.03.2024. Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības komitejas sēdē informatīvajā daļā tika 

izskatīts jautājums “Turpmākā rīcība jautājumā 

par projektu “Publiskās privātās partnerības 

projekta “Multifunkcionālā sporta un 



13 
 

rekreācijas kompleksa būvniecība Talsu 

novadā””. 

16. Talsu pamatskolas pārbūve. Notiek būvdarbi, kavējumu nav. 

17. 
Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve. 

13.03.2024 noslēdzās iepirkums par 

būvdarbiem, 18.03.2024 pieņemts lēmums. 

18. 

Pirmskolas izglītības 

iestāde “Vīnodziņa” būvniecība, 

būvuzraudzība, autoruzraudzība. 

Līdz 20.03.2024.notika publiskā apspriede ar 

piegādātājiem, tuvākajā laikā tiks izsludināts 

iepirkums. 

19. 
Pašvaldības sociālo dzīvokļu 

atjaunošana. 

Iepirkuma nodaļai iesniegti iesniegumi 

būvdarbu un būvuzraudzības pakalpojuma 

iepirkuma izsludināšanai. 

20. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un veloceliņa 

izbūve 1. kārta. 

19.03.2024.atsākti būvdarbi objektā. 

21. 
Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā. 

Iesniegts avansa pieprasījums LAD 

Veikta cenu aptauja par būvniecības dokumenta 

izstrādi un 15.03.2024 noslēgts līgums par 

Paskaidrojuma raksta izstrādi. 

22. 
Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana. 
Projekts vērtēšanā. 

23. 

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde TN Mērsraga 

kanālam. 

Projekts iesniegts LAD 

24. 

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Talsu novadā. 

Projekts iesniegts LAD 

25. 

Zivju resursu pavairošanas un 

atražošanas pasākumi 2024. gadā Talsu 

novadā. 

Projekts vērtēšanā. 

26. 

Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai. 

Tiek gatavots projekta pieteikums, atbalstam 

pieteikušās četras personas. 

27. 
Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un 

mākslas jaunrades magnēti. 
Iesniegta ikgadējā atskaite par 2023. gadu 



14 
 

Nr.

p.k. 

Projektēšana Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 

Būvniecības ieceres dokumentācijas 

izstrāde “Dundagas pils jumta dzegu 

atjaunošana”. 

Izstrādātājs ir iesniedzis AR, GP, BK sadaļas ar 

būvapjomiem, skaidrojošo aprakstu, DOP.  

Noslēgta vienošanās par līguma termiņa 

pagarināšanu. 

2. Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana. 

Notiek projektēšanas darbi, darba grupā, tiek 

izskatītas piedāvās skices, izteikti komentāri un 

veikti labojumi. 

3. 
Būvprojekta izstrāde Pašvaldības 

policijas ēku, Daģu ielā 4 izveide. 

Notiek projektēšanas darbi, darba grupā, tiek 

izskatītas piedāvās skices, izteikti komentāri un 

veikti labojumi. 

Projektu koordinators 

Nr.

p.k. 

Paveiktais darbs 

1. Projektu darba grupu, sanāksmju protokolēšana – kopā 6 protokoli 

2. 

Sagatavoti līgumi biedrību līdzfinansējumiem – 3 biedrībām un viens līgums par “Rojas 

estrādes jumta konstrukcijas nestspējas izvērtējums un aprēķini par iespējamo skatuves 

aprīkojuma enkurpunkta izbūvi”. 

3. Investīciju plāna informācijas apkopošana, precizēšana. 

4. Piedalīšanās Talsu pamatskolas būvsapulcē, protokola sagatavošana par skolas fasādi. 

5. APPVN progresa tabulas atjaunošana. 

6. Piedalīšanās vebinārā “Mākslīgā intelekta metodes ikdienas darbam un radošumam”. 

Būvinženieris 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Piedalīšanās būvsapulcēs objektos – Talsu pamatskola, Mīlenbaha iela 28,Talsos. 

2. Pansionāts “Lauciene” 1. korpusa būvprojekta izskatīšana un komentāru sniegšana. 

3. 
Būvprojekta “Dundagas pils jumta dzegu atjaunošana”, “Talsu tirgus teritorijas 

labiekārtošana” un “Pašvaldības policijas ēku, Daģu ielā 4 izveide” izskatīšana. 

4. 

Tehnisko dokumentāciju sagatavošana iepirkuma izsludināšanai – bērnu laukuma 

būvdarbiem Brīvības ielā 24, Talsos, PII ”Vīnodziņa” projektēšana, būvdarbi, 

autoruzraudzība un būvuzraudzība. 



15 
 

Arhitekts 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. PU Lielās ielas 27 ēkas pārbūve. 
sanāksme par Projektēšanas uzdevuma 

precizēšanu. 

2. PU Lielā iela 22 un Ezera iela 4, Talsos. 
materiālu apkopošana un metu konkursa 

sagatavošana. 

3. 
PU Sporta nama energoefektivitātes 

uzlabošana. 

Tehniskā novērtējuma izpēte Projektēšanas 

uzdevuma sagatavošanai. 

4. Dundagas jumta dzegas atjaunošana. 
Būvprojekta izskatīšana un papildinājumu 

pieprasīšana. 

5. 
PU 2. vidusskolas energoefektivitātes 

uzlabošana. 
Informācijas atjaunošana. 

 

Būvvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Saņemti būvniecības ieceres dokumenti: 42 

2. 

Reģistrēta saņemtā korespondence (dokumentu 

pārvaldības sistēmā Lietvaris/būvniecības 

informācijas sistēmā): 

31/34 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija: 33 

4. Izpildīti projektēšanas nosacījumi: 4 

5. Izsniegtas būvatļaujas: 17 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas: 10 

7. Pieņemtas ēkas/būves ekspluatācijā: 14 

8. Nosūtāmā korespondence: 12 

9. Izziņas: 3 

10. Atzinumi par būves pārbaudi: 7 



16 
 

11. 

Izsniegti lēmumi par papildus informācijas 

pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu: 

6 

12. 
Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma 

rakstā vai apliecinājuma kartē: 

27 

13. Būvvaldes sēdes: 4 

14. Lēmumi par izmaiņām vienkāršotā iecerē: 10 

15. Lēmumi par izmaiņām būvatļaujā: 5 

 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Civilās aizsardzības plāna MIL nodaļa ir izstrādāta un atjaunota aktuālā informācija uz 

2024. gadu. 

2. Izmeklēti 2 nelaimes gadījumi darbā (saistīti ar slideniem ziemas apstākļiem). 

3. 

12.03.2024.tiek atbrīvota Virbu pamatskola no izmitinātajiem ukraiņu bēgļiem 

(2 cilvēki), pārvesti uz Roju. Virbu pamatskola paliek kā izmitināšanas vieta gadījumā, 

ja būs nepieciešams, līdz ar to, tajā paliek materiālās vērtības (gultas, matrači, gultas 

veļa, trauki, sadzīves tehnika. Virbu pagasta pārvalde aicināta skolu aizslēgt, lai 

nodrošinātu materiālo vērtību saglabāšanu. 

4. 

Sniegta atbilde Veselības ministrijai par ārējo automātisko defibrilatoru skaita 

nepieciešamību TNP iestādēs, kurās vienlaicīgi var atrasties 701 – 1 500 cilvēku. VM 

plāno piesaistīt ES struktūrfondu finansējumu, lai atvieglotu pašvaldībām procesu šo 

ierīču sākotnējai iegādei. Likumprojekts paredz, ka iestādēs virs 1 500 cilvēku tas stāsies 

spēkā ar 01.01.2026. un iestādēs ar cilvēku skaitu 701 – 1 500 cilvēku, no 01.01.2028. 

5. 
Tiek organizēta darbinieku periodiskā Obligāto veselības pārbaužu diena Rojā 

21.03.2024. 

6. 

18.03.20204. noslēgusies mazā cenu aptauja par Ugunsdzēšamo aparātu apkopi un 

pārbaudēm TNP iestādēs. Noslēgts līgums ar ZS “Purmaļi”, Strazde, kurš stāsies spēkā 

19.04.2024. Pārējais – ikdienas darbi. 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ikdienas darbi. 

2. 
No 22.02.2024. – 25.03.2024. reģistrēti saņemtie dokumenti – 1009. 

Sadarbība ar citām nodaļām, iestādēm, sniegtas konsultācijas. 

 



17 
 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Dzimšanas reģistri: 13 

2. Laulību reģistri: 4 

3. Miršanas reģistri: 31 

4. 
Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.(apliecības 

+izziņas): 
15 

5. 
Sinhronizēti vienotajā CARIs pēc citu nodaļu , 

institūciju pieprasījums: 
20 

6. Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa ieraksti: 14 

7. Uzvārda, vārda maiņas lieta: 2 2 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri: 173  

9. Uzstādītas un darbojas nodaļas telpās video novērošanas kameras.  

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Turpinās sadarbība ar SIA “AUDITORFIRMA PADOMS” revidentiem, lai sastādītu 

Talsu novada pašvaldības 2023.gada pārskatu.  

2. 
Turpinās darbs pie 2023. g. Talsu pašvaldības gada pārskata, kuru apstiprinās revidenti. 

Gada pārskats tiks apstiprināts Valsts kases e – pārskatu sistēmā. 

3. 

Strādāts pie debitoru parādu norakstīšanu. Salīdzinot šo informāciju ar Latvijas 

Republikas Iedzīvotāju reģistra datu bāzi daļai personu konstatēts miršanas 

reģistrācijas fakts, tiem piedziņa nav iespējama. Turpinās darbs pie pārējo debitoru 

parādnieku izvērtēšanas. No komercdarījuma izrietošie prasījumi uzņēmumiem noilgst 

triju gadu laikā. 

4. 
Notikusi komunikācija ar iestādēm par pamatlīdzekļu, mazvērtīgā inventāra un 

krājumu norakstīšanu pēc 2023. g. inventarizācijas. 

5. 
Darbs Budžeta komisijā, saskaņoto Iestāžu/nodaļu budžeta grozījumu ievadīšana 

Budžets sistēmā. 

6. Notiek darbs pie Debitoru noteikumu izstrādāšanas. 

7. Notiek darbs pie noteikumu izstrādes saistībā ar transporta piešķiršanu biedrībām. 

8. Notiek darbs pie Reprezentācijas noteikumu pārstrādāšanas. 

 



18 
 

Iepirkumu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Iepirkumi, kuriem tiek gatavota  

iepirkumu dokumentācija: 

Rotaļu un atpūtas laukuma izbūve Brīvības 

ielā 24, Talsos, 1. un 2. kārta; 

Būvuzraudzība rotaļu un atpūtas laukuma 

izbūve Brīvības ielā 24, Talsos, Talsu 

novadā; 

Energoefektīvu gaismekļu uzstādīšana Talsu 

sporta zālēs 

(07.03.2024. ir noslēgusies apspriede ar 

piegādātājiem; priekšlikumi iesniegti 

iesnieguma iesniedzējam izskatīšanai); 

Celtniecības darbi energoefektivitātes 

uzlabošanai Pašvaldības iestādes 

pansionāts “Lauciene” ēkai “A” korpuss 

(konstatētas neatbilstības tehniskajā 

dokumentācijā, nodota informācija 

iesnieguma iesniedzējam); 

Pirmsskolas izglītības iestādes “Vīnodziņa” 

Ventspils ielā 17B, Sabilē, Talsu novadā, 

būvprojekta izstrāde, būvdarbi un 

autoruzraudzība 

(20.03.2024. ir noslēgusies apspriede ar 

piegādātājiem); 

Pašvaldības policijas operatīvo 

transportlīdzekļu aprīkošana ar ātruma 

radaru kontroles sistēmu un videokamerām; 

Talsu novada pašvaldības autotransporta 

tehniskās apkopes un remonta pakalpojumi 

(12.03.2024. noslēgusies apspriede ar 

piegādātājiem; priekšlikumi iesniegti 

iesnieguma iesniedzējam izskatīšanai); 

Dabas zinību kabineta aprīkojuma piegāde 

un uzstādīšana Talsu pamatskolā 

(14.03.2024. izsludināta apspriede ar 

piegādātājiem); 

Pļaušanas pakalpojums Talsu pilsētas 

administratīvajā teritorijā 



19 
 

(15.03.2024. izsludināta apspriede ar 

piegādātājiem); 

Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu 

ikdienas uzturēšanas darbi 

(20.03.2024. izsludināta apspriede ar 

piegādātājiem); 

Par malkas piegādi Talsu novada pašvaldības 

vajadzībām 2024/2025 g. apkures sezonai; 

Talsu novada pašvaldības īpašumu 

apdrošināšana. 

2. 
Iepirkumi, kuri atrodas  

vērtēšanas stadijā: 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju mazināšana 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā; 

Ēkas konservācijas būvniecības ieceres 

dokumentācijas izstrāde un konservācijas 

darbi objektā “Aptieka”, Strazdes pagastā; 

Publiskās un privātās partnerības iepirkuma 

procedūras dokumentācijas izstrādes un 

norises atbalsta pakalpojumi 

Vilkmuižas ezera apkārtnes labiekārtošanas 

1. kārta; 

Būvuzraudzība Vilkmuižas ezera apkārtnes 

labiekārtošanas 1. kārtas būvdarbiem; 

Būvuzraudzība gājēju ietves un veloceliņa 

izbūves un ielas seguma virskārtas 

atjaunošanas Dundagas ielā, Talsos, 2. kārta. 

3. Izsludināti šādi iepirkumi: 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūves un ielas 

seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas 

ielā, Talsos, 2. kārta; 

Talsu novada pašvaldības suvenīru 

izgatavošana un piegāde; 

Dienas aprūpes centra pakalpojums ar 

aprūpes nodrošināšanu pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem; 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve; 



20 
 

Talsu novada pašvaldības ziņu/video sižetu 

nodrošināšana 2024./2025. gadā; 

Spāres ezera ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde; 

Talsu novada pašvaldības autoceļu tiltu 

tehniskās apsekošanas (galvenās inspekcijas) 

veikšana. 

4. 

Sniegtas atbildes uz uzdotajiem 

jautājumiem un/vai veikti grozījumi 

šādos iepirkumos: 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūves un ielas 

seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas 

ielā, Talsos, 2. kārta; 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve; 

Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, 

Talsos, Talsu novadā; 

Dienas aprūpes centra pakalpojums ar 

aprūpes nodrošināšanu pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem 

(15.03.2024. pārtraukts). 

5. Pieņemti lēmumi šādos iepirkumos: 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūves un ielas 

seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas 

ielā, Talsos, 2 kārta; 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve; 

Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, 

Talsos, Talsu novadā; 

Dienas aprūpes centra pakalpojums ar 

aprūpes nodrošināšanu pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem 

(15.03.2024. pārtraukts); 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūves un ielas 

seguma virskārtas atjaunošanas Dundagas 

ielā, Talsos, 2 kārta; 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve; 

Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 22, 

Talsos, Talsu novadā; 



21 
 

Dienas aprūpes centra pakalpojums ar 

aprūpes nodrošināšanu pilngadīgām 

personām ar garīga rakstura traucējumiem 

(15.03.2024. pieņemts lēmums pārtraukt); 

Individuālo aizsargjoslu projektu izstrāde 

valsts aizsargājamiem kultūras pieminekļiem 

Talsu novadā 

(tiek pieņemts atkārtots lēmums par 

iepirkuma pārtraukšanu). 

6. Izsludinātas šādas cenu aptaujas: 

Radio un video tiešraižu nodrošināšana Talsu 

pilsētas svētku un Rojas Zvejnieksvētku 

laikā; 

Kampaņas internetvidē „Talsu 

novads – vasaras tūrisma galamērķis” 

nodrošināšana 

(pārtraukts un izsludināts atkārtoti); 

Karogu izgatavošana un piegāde; 

Transporta pakalpojumi Talsu novada 

Dundagas pagasta pārvaldes vajadzībām. 

7. 

Dokumentu sagatavošana nosūtīšanai 

iepirkumu uzraugošajām iestādēm un 

citi darbi: 

Iepirkumu plāna gatavošana, konsultāciju 

sniegšana iestādēm; 

Dokumentu izsniegšana Iepirkumu 

uzraudzības birojam par 2022. g. atklātu 

konkursu “Talsu novadā klaiņojošo suņu un 

kaķu izķeršana, to uzturēšana, aprūpe 

dzīvnieku patversmē “Ausma” un 

bezsaimnieka dzīvnieku līķu savākšana”. 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Iesniegts iepirkums “Par malkas iegādi Talsu novada pašvaldības iestāžu vajadzībām 

2024-2025.g. 

2. 
Iesniegts iepirkums “Piesārņojuma avota likvidēšana, attīrot no naftas produktu 

atlikumiem virszemes rezervuārus, Celtnieku ielā 20, Talsos, Talsu novadā. 

3. Iesniegts iepirkums “Talsu novada pašvaldības ielu un ceļu ikdienas uzturēšanas darbi”. 

4. Pašvaldības meža īpašuma apsekošana. 

5. Medību tiesību nomas līgumu sagatavošana ar medību kolektīviem. 



22 
 

6. Veikta mazās cenu aptauja “Jaunu meža inventarizāciju lietu izgatavošana”. 

7. Mežizstrādes darbu apsekojumi. 

8. 
Dalība seminārā par tranzītielas 

definīcijas noteikšanu. 

Sagatavota vēstule satiksmes ministrijai ar 

lūgum atkārtoti izvērtēt par tranzītielas 

saglabāšanu. 

9. Dalība BIOCIKLS seminārā. 

10. Sagatavoti zemes nomas līgumi: 66 

11. Piedalīšanās zemes mērniecībā: 11 

12. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana: 19 

13. 
Iemērītas un ierādītas jaunas 

palīgsaimniecību zemes: 
7 

14. 
Lēmumi par nekustamā īpašuma 

(turpmāk NĪ) sadalīšanu, apvienošanu: 
4 

15. 
Lēmumi par zemes ierīcības projekta 

izstrādes uzsākšanu, apstiprināšanu: 
13 

16. 
Lēmumi par NĪ nosaukumu un adreses 

piešķiršanu: 
9 

17. 
NĪLM datu nodošana Valsts zemes 

dienestam (NINO): 
īpašumu skaits - 10 

18. 
Nekustamā īpašuma nodokļa piedziņas 

lietas uzsākšana: 
49 

19. 
Nosūtīti atgādinājumi par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu: 
8 

20. 
Nosūtīti brīdinājumi par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu: 
6 

21. 

Nosūtīti brīdinājumi par nekustamā 

īpašuma nodokļa parādu par 

administratīvā akta piespiedu izpildi: 

18 

22. Nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa parāda apmaksu, lēmums par labprātīgu izpildi. 

23. Kreditoru pretenzijas.  

24. Atbildes uz ZTI pieprasījumiem: 7 

15. Lēmumi par atvieglojuma piešķiršanu: 58 

26. Iesniegti lēmumi ZTI izpildei: 4 

27. Noslēgto līgumu reģistrēšana NINO: 66 

28. 
Kadastra datu labošana pamatojoties 

uz VZD vēstulēm. 
 

29. 
Atbildes uz iesniegumiem par NĪN, 

viena apstrīdēšana (4). 

Papildus nodoklis par NLIZ atcelts, LAD 

vēstule. 

30. 
Lēmumi par NĪN parāda dzēšanu 

likvidētiem uzņēmumiem (3) 
Dzēstā summa 7 880 EUR. 

31. Lēmumi par NĪN atvieglojumu piešķiršanu (50). 

32. 
Atskaite finanšu nodaļai 2023.g. 

pārskatam. 

Piešķirto NĪN atvieglojumu sadalījums pa 

veidiem un NĪN parādu sadalījumus pa gadiem. 



23 
 

33. 

Dalība Talsu novada pašvaldības 

mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijā. 

 

34. 
Dalība Talsu novada pašvaldības 

mantas nomas izsoles komisijā. 
2 

35. 
Dalība Talsu novada pašvaldības 

Zaļumsaimniecības komisijā. 
 

36. 

Dalība Talsu novada pašvaldības 

lēmumu pieņemšanā par 

lauksaimniecības zemes iegūšanu 

īpašumā komisijā. 

 

37. 

Dalība Talsu novada pašvaldības 

Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijā. 

 

38. Lielās talkas organizēšana. 

Informācijas apkopošana par talkošanas vietām 

pilsētās un pagastos publicēšanai novada avīzē, 

tīmekļa vietnē, soc. tīklos, 

Lielās talkas atkritumu maisu izdale 

pārvaldniekiem. 

39. 
Nolietoto elektropreču savākšanas 

akcijas organizēšana. 

Informācijas apkopošana par nolietoto 

elektropreču savākšanu pilsētās un pagastos 

22.04. - 27.04.g. publicēšanai novada avīzē, 

tīmekļa vietnē, soc. Tīklos. 

40. 

Tehnisko specifikāciju sagatavošana 

dalībai Zivju fonda projektu 

konkursos. 

1) zivju resursu pavairošana Laidzes ezerā un 

Lubezerā; 

 2) Mērsraga kanāla zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumu izstrāde. 

Informācijas sniegšana Attīstības un Finanšu 

komitejā par tehniskajās specifikācijās 

ietvertajām rīcībām. 

41. 

Organizēta sanāksme 04.03.2024. ar 

projekta pārstāvjiem LIFE 

programmas projektā “Aizsargājamo 

jūras biotopu izpēte un nepieciešamā 

aizsardzības stāvokļa noteikšana 

Latvijas ekskluzīvajā ekonomiskajā 

zonā”, par projekta potenciālo ietekmi 

uz Talsu novada teritoriju. 

Projekta mērķis ir palielināt aizsargājamo jūras 

teritoriju platības piekrastē, būtiska ietekme uz 

Talsu novadu nav novērojama. Projekta pārstāvji 

organizēs tikšanos ar Rojas un Mērsraga ostu 

pārstāvjiem. 

42. 

Talsu novada domes saistošo 

noteikumu “Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu” izstrāde. 

Organizēta darba grupas sanāksme ar Tukuma 

novada pašvaldības pārstāvjiem, sniegts 

skaidrojums un sagatavota prezentācija 

Attīstības komitejā par SN projektu ar lūgumu 

sniegt priekšlikumus. 

43. Dzelzupes ūdens analīžu ņemšana. 

Pēc saņemtajām sūdzībām 29.02.2024. tika 

ņemtas virsūdeņu analīzes Dzelzupē, saņemtie 

rezultāti uzrāda būtiskus pārkāpumus. 

44. 

Dalība sanāksmē par ZMNĪ dalību 

projekta kārtā ar aktivitāti: Dzelzupes 

gultnes tīrīšana. 

Dalībnieki: ZMNĪ Kurzemes nodaļa, 

SIA “ProAkva” projektētāja, LDF pārstāve, 

NVO “Zaļā brīvība”, DAP biotopu eksperte, 



24 
 

aktīvais iedzīvotājs. 

Sanāksmē DAP biotopu eksperte informēja, ka 

Dzelzupes posmā līdz aptuveni 1 km no ietekas 

Stendes upē ir konstatētas potenciālas vērtīgu 

straujteču un avotu biotopu pazīmes, precīzu 

raksturojumu varēs sniegt pēc veģetācijas 

perioda sākuma (vasaras sākumā). Pēc 

sanāksmes ZMNĪ un projektētāja izstrādāja 

projekta variantu ar potenciāli vērtīgā posma 

tīrīšanu ar roku darbu.  

Būs pieejams sanāksmes protokols. 

45. 

Organizēta sanāksme 19.03.2024. ar 

SIA “Cemety” un kapsētu pārstāvjiem 

datu ievākšanai. 

Tika uzņemtas fotogrāfijas datu bāzes veidošanai 

par Meža kapiem, Mācītāju kapiem (Sabile), 

Pilsētas kapiem (Valdemārpils), Eglaines un 

Liepu kapiem (Ģibuļu pag.), Jaunpagasta kapiem 

(Virbu pag.), Frītagu kapiem (Valdgales pag.). 

Kapu pārziņi un pārvalžu pārstāvji tika informēti 

par digitalizācijas gaitu un tālākajām darbībām. 

46. 
Dalība publiskajā apspriedē Dundagā 28.02.2024. par SIA “Valpene wind” IVN un 

lokālplānojumu vēja ģeneratoru parka izveidei Dundagas pagastā. 

47. 

Sagatavots un parakstīts līgums par 

Talsu un Vilkmuižas ezeru 

ekspluatācijas noteikumu izstrādi. 

Iepirkums tika veikts 2 daļās, abi līgumi 

parakstīti ar SIA “Saldūdeņu risinājumi”. 

48. 

Talsu novada kapu nosaukumu 

aktualizēšana jaunajam teritorijas 

plānojumam. 

Komunikācija ar SIA “Reģionālie projekti”, kas 

izstrādā jauno Talsu novada teritorijas 

plānojumu. 

49. 

Tehniskās specifikācijas sagatavošana 

Strautu ielas 13, Talsos virszemes un 

pazemes ūdeņu monitoringa veikšanai 

2024. g. 

Monitorings tiks veikts pavasara/vasaras/rudens 

sezonā. 

50. 
Pieņemts domes lēmums Nr. 51 “Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas 

izsniegšanu SIA “SC GRUPA””. 

51. 
Konstatēts vides piesārņojums 1.maija ielā 44, Talsos, par piesārņojumu informēts 

VVD. 

52. 

Sagatavoti Talsu novada pašvaldības 

ceļa zīmju izvietošanas saskaņojumi un 

ievietoti sistēmā LIETVARIS. 

10 saskaņojumi. 

53. 
Veikta Dundagas pagasta pārvaldes 

autoceļu un ielu apsekošana dabā. 
6 ielas un 20 autoceļi. 

54. 
Veikta Mērsraga pagasta pārvaldes 

autoceļu un ielu apsekošana dabā. 
26 ielas un 7 autoceļi. 

55. 
Veikta Rojas pagastā pārvaldes 

autoceļu un ielu apsekošana dabā. 
10 ielas un 15 autoceļi. 

 

Juridiskā nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 



25 
 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Sagatavoti, saskaņoti 98 līgumi. 

2. 
Sagatavots Talsu novada pašvaldības nolikuma projekts un Talsu novada pašvaldības 

darba reglamenta projekts. 

3. Darbs pie īpašumu atsavināšanas. 

4. Sniegtas konsultācijas, gatavotas atbilžu vēstules. 

 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Darbs ar kapitālsabiedrībām: 

2. Kapitāla daļu turētāja lēmumi 2 

3. Sagatavots un iesniegts iepirkumu plāns  

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Darbs pie Talsu novada pašvaldības 

iekšējiem noteikumiem “Prasību atgūšanas 

kārtība Talsu novada pašvaldībā”. 

Tiek veiktas korekcijas, skatīti 

priekšlikumi. 

2. 

Darbs pie  “Noteikumiem par 

reprezentācijas un pasākumu izdevumu 

uzskaites un norakstīšanas kārtību Talsu 

novada pašvaldībā”. 

Sniegti komentāri un norit darbs pie 

priekšlikumu izstrādes. 

3. 
Izskatīts ziņojums vadībai par 2023. g. 

finanšu pārskatu priekšpārbaudi. 

Sniegti komentāri, veiktas pārrunas ar 

vadību par turpmākajām darbībām trūkumu 

novēršanai un ieteikumu ieviešanai. 

4. 

Uzņēmuma līgums Nr. TNPCP/24/9-

29/140/L, par mola ugunszīmes 

izgatavošanu un uzstādīšanu. 

Parakstīts trīspusējs līgums starp TNP, 

SIA “Specteh Serviss”, Mērsraga ostas 

pārvaldi. Pasūtītājs izgatavot Mērsraga 

ostas Ziemeļu mola ugunszīmi un tā tiks 

uzstādīta Mērsraga ostas teritorijā uz 

Mērsraga ostas Ziemeļu mola. 

5. Kapitālsabiedrību reorganizācijas process. 

Organizēta tikšanās ar kapitālsabiedrību 

valdēm, revidentiem. Uz 28.03. Domes sēdi 

tiek virzīts lēmumprojekts “Par 

grozījumiem Talsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 24. februāra lēmumā 

Nr. 84 “Par SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS”, SIA “TALSU 

ŪDENS” un SIA “Rojas DzKU” 

reorganizācijas uzsākšanu””. 

6. Darbs pie kapitālsabiedrību 2023. g. saimnieciskās darbības pārskatu izvērtēšanas. 

 



26 
 

Personāla vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 

Sagatavoti personāla dokumenti (Darba 

līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla 

jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā 

korespondence): 

214 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sadarbība ar citām nodaļām, iestādēm, sniegtas konsultācijas. 

2. 

Sagatavots rīkojums (pēc deputāta pieprasījuma) FGN darbinieku izvērtēšanai, lielākā 

daļa darba grupas locekļi atteicās no dalības izvērtēšanas komisijā, atlikušie komisijas 

locekļi gatavo ieteikumus izpilddirektoram. 

3. 
Izsludināts Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

amata atklāts konkurss. 
Pretendentu pieteikšanās līdz 28.03.2024. 

4. 
Izsludināts Būvvaldes būvinspektora amata 

atklāts konkurss. 
Pretendentu pieteikšanās līdz 02.04.2024. 

5. Tiks sludināti iekšējie amatu konkursi. 

6. Tiks sludināti departamenta vadītāja amatu atklāts konkurss. 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Talsu Novada Ziņu sagatavošana/izdošana. 
Finanšu taupības nolūkos no marta 

izdevums iznāk uz 16 lapaspusēm. 

2. Tīmekļvietnes uzturēšana. 

3. 
Sociālo tīklu administrēšana, atbilžu sniegšana 

uz iedzīvotāju jautājumiem, komentāriem. 

Sniegti papildu skaidrojumi komentāros 

par nepilna darba laika noteikšanu TNP, 

amatu vietu samazināšanu. 

4. Dažādu rakstu, relīžu gatavošana. 

5. Talsu Novada Ziņu sagatavošana/izdošana. 
Finanšu taupības nolūkos no marta 

izdevums iznāk uz 16 lapaspusēm. 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 



27 
 

1. Rallija darba grupas sanāksme. 

2. Atjaunota Talsu novada pašvaldības prezentācijas sagatave. 

3. 
Dalība bibliotēku metodiskajā dienā, pārrunājot veiksmīgas komunikācijas 

pamatprincipus. 

4. 

Sagatavots un apstiprināts nolikums bērnu un 

jauniešu konkursam “Mana rallija mašīna FIA 

pasaules rallija čempionātā”. 

Tiks izsludināts 03.2024. ,mainīta 

konkursa būtība: mašīnu modeļu 

izgatavošana no otrreiz 

pārstrādājamiem materiāliem. 

5. Sagatavota un izsludināta cenu aptauja par Talsu novada karogu iegādi 

6. 
Sagatavota un izsludināta cenu aptauja par kampaņu internetvidē “Talsu 

novads – vasaras sezonas galamērķis”. 

7. 
Priekšnesuma sagatavošana vadības 

apsveikumam Lielajos lasīšanas svētkos. 

Teatrāls priekšnesums jaunajiem 

lasītājiem. 

8. 
Gatavošanās VARAM ministres I. Bērziņas 

vizītei. 
5.03.2024. plkst. 9.30 

9. 26.03.2024. Ķūļciema iedzīvotāju sapulce. 

10. Iepirkumu plāna sagatavošana. 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Apsekoti Pašvaldībai piederoši nekustamie 

īpašumi, sagatavoti apsekošanas akti: 
17 

2. 
Sagatavoti dzīvokļu komisijas 

lēmumprojekti: 
112 

3. 

Pašvaldības, kā dzīvokļu īpašnieces dalība 

dzīvojamo māju lēmumu pieņemšanā ar 

pilnvarotās personas starpniecību 

kopsapulces/aptaujas: 

9 

4. Nodrošināti ārpusskolas pārvadājumi: 111 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Pilsētas un pagasta pārvalžu vadītāju pieteikumu apkopošana par vides pieejamības 

īstenošanu 2024. g.. 



28 
 

2. 

Informācijas sagatavošana Klimata un enerģētikas ministrijai par pašvaldības ēku 

sarakstu, kurā iekļauti to padotības iestāžu un kapitālsabiedrību īpašumā vai valdījumā 

esošās ēkas un privātpersonu vai juridisko personu īpašumā vai valdījumā, bet kurās ir 

izvietotas pašvaldību iestādes vai kapitālsabiedrības, esošās ēkas. 

3. Lēmumprojekta par līgumu slēgšanu ar SIA “Autolux Latvia” sagatavošana. 

4. Nodrošināti skolēnu pārvadājumi 8 pašvaldības skolēnu pārvadājumu maršrutos. 

5. Sagatavoti 4 līgumi par transportlīdzekļu operatīvo līzingu. 

6. 
Talsu novada domes lēmumprojekta sagatavošana “Par kanalizācijas sūkņu stacija Ezeru 

iela 10, Talsi, Talsu novads finansējumu”. 

7. 

Ieviesta ceļazīmju elektroniskas sagatavošanas un apstrādes sistēma, izmantojot Auto 

uzraudzības sistēmu Skybrake un ceļazīmju iesniegšana DVS Lietvaris. Notiek intensīva 

lietotāju apmācīšana un konsultēšana. 

 

Tūrisma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Novada tūrisma jaunā karte iesniegta 

maketēšanai. 
Talsu informācijas centrs 

2. 
Atjaunota ES Brīvprātīgā darba 

uzņemošās organizācijas atļauja. 
Nr.2020-1-LV02-ESC52-QLA. 

3. Iesniegts iepirkumu plāns. 

4. Iesniegts ekonomistiem ekskursiju cenu aprēķina projekts. 

5. Veikta tirgus izpēte suvenīru iegādei. 

6. Novada prezentācija tūrisma forumā Viļņā, 20.03.2024. 

7. 
Izveidota sadarbība ar b – bu “Radi vidi 

pats”, Liepājā 

Brīvprātīgā darba īstenošana vasarā caur 

pilnībā apmaksātu ES programmu. 

8. 
Viļņā pārrunāta sadarbība ar Lietuvas 

ceļojumu birojiem. 

Ienākošā tūrisma plānošana grupām no 

Lietuvas. 

 

Pašvaldības policija 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 



29 
 

1. 

Talsu novada pašvaldības policija sagatavoja 2023. g. atskaiti par padarīto darbu un 

nosūtīja informāciju publiskošanai sociālajos tīklos un informācija tiks iekļauta 

publiskajā pārskatā par 2023. gadu. 

2. Talsu novada pašvaldības policijā ir viena brīva vakance. 

3. 
Talsu novada pašvaldības policija Talsu novadā ir nodrošinājusi sabiedrisko kārtību 

publiskajos pasākumos. 

4. 

29.03.2024. no plkst.17.00 – 20.00 Talsu novadā, Talsos, norisināsies Krusta ceļa 

gājiens, kuru laikā būs satiksmes ierobežojumi un Talsu novada pašvaldības policija 

sadarbībā ar Valsts policiju nodrošinās satiksmes organizēšanu. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Iepirkums “Talsu pilsētas ielu apgaismojuma tīklu apsaimniekošana un remonts”. 

2. Nogreiderētas grants seguma ielas. 

3. Dendroloģiskā parka un pilsētas sakopšanas darbi. 

4. Tehniskās specifikācijas sagatavošana “Zāliena pļaušana Talsu pilsētā”. 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs 

1. 
Pabeigts Sabiles bibliotēkas Bērnu nodaļas telpu remonts. Būvvalde objektu ir 

pieņēmusi. 

2. 
Nogreiderētas grants seguma ielas un ceļi, kā arī pievests grants maisījums, lai varētu 

atjaunot greiderējamo kārtu, veikts avārijas bedrīšu remonts. 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Stendes bibliotēka, Stendes tautas nams, Stendes jauniešu centrs, Stendes sporta un brīvā laika 

pavadīšanas centrs, Virbu bibliotēka, Virbu kultūras nams, Virbu jauniešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Nogreiderētas ielas Stendē. Virbu pagastā ceļi ar grants segumu. 



30 
 

2. Daļēji ir veikts asfaltbedrīšu remonts. 

 Virbu pagastā tiek sakopta Jaunpagasta kapsēta. 

 Tiek apzāģēti un kopti koku vainagi. 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Ieskaitot Lībagu bibliotēka, Dižstendes bibliotēka, Lībagu brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Veikts asfaltēto ceļu avārijas bedrīšu remonts. 

2. Noplanēti pārvaldes teritorijā esošie ceļi. 

3. 
Atsevišķos, kritiskajos grantēto ceļu posmos veikta virskārtu un iesēdumu papildināšana 

ar grants maisījumu. 

4. 
Vairākos ceļa posmos veikta koku zaru nozāģēšana, lai varētu droši pārvietoties 

lauksaimnieku lielgabarītu tehnika. 

5. Bērnu laukumu segumi un apstādījumi papildināti ar mulčas materiālu. 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes Kultūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs “Sava vieta”, Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Tiņģeres parka sakopšanas darbi. 

2. Veikta grants ceļu greiderēšana. 

3. 
Veikta Lubes kultūras nama labierīcību apsekošana un izpēte, lai pielāgotu cilvēkiem ar 

kustību traucējumiem. 

4. Raiņa ielā un Ambrakas ielā veikta bedrīšu aizpildīšana ar bitumena maisījumu. 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 



31 
 

1. Ceļu greiderēšana, Dundagas centra ielu tīrīšana (smiltis, putekļi). 

2. Norit remontdarbi Dundagas mākslas un mūzikas skolā. 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs “Akmeņkaļi”, Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Pagasta grants seguma ceļu greiderēšana.  

2. 
Izskalojumu bedres uz grants ceļiem 

labošana. 

Pēc stiprā lietus, zem ceļa tika izskalotas bebra 

alas, dambis likvidēts. 

 
Asfaltbetona seguma remonts pēc 

nepilnā tehnoloģijas(bedrītes). 
Pastendes ciema asfaltbetona ielu segumiem. 

 

8.martā notikusi Ģibuļu pagasta darbinieku ugunsdrošības un darba drošības instruktāža, 

sapulce par aktuālo Ģibuļu pagastā un Talsu novadā, komandas saliedēšanās aktivitātes 

Spāres muižā. 

 Spāres kapu vārtiņu atjaunošana. 
tiek atjaunoti Spāres kapu visu ieeju vārtiņi, 

labots jumts virs akas 

 Spāres bibliotēka: 

Sagatavoti dokumenti akreditācijai; 

Izstādes: Sveces liesmiņā – gaišums, siltums, 

cerība; Vinetas Ģigule gleznas “Stila 

meklējumos”. 

 Spāres muiža: 

Parka, dārza, estrādes uzkopšanas darbi; 

17.03.2024. Pastendes un Spāres vokālo 

ansambļu sadziedāšanas koncerts; 

21.03. Daba veselībai; 

Gatavošanās Lieldienu un “Satiec savu 

meistaru” pasākumiem. 

 Pastendes kultūras nams: 

Notikuši 3 pasākumi, no kuriem 2 ir iestādes 

organizēti. Kopā apmeklētāji 445 ; 

Darbs pie pasākumu un darba grafika 

pārplānošanas, lai ar 15.04.2024. spētu 

nodrošināt iestādes pieejamību un funkciju 

nepārtrauktību. 

 Pastendes bibliotēka: 

Lasīšanas nodarbība “Burtu detektīvi burto”; 

Viktorīna ”Zinu, Zinu...” 4. klasei; 

Sagatavoti dokumenti akreditācijai; 

Apmeklējums 02.2024. – 891., Literārā 

izstāde “Pasaules dzejas dienā uzdāvini 

dzejoli”; 

Latvijas lauksaimniecības muzeja izstāde “Kad 

zeme gaida”. 



32 
 

10. 

Pastendes Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu atbalsta centrs 

(turpmāk – BLPJAC): 

Pastendes BLPJAC 5.03.2024. tikšanās ar 

agronomu, SIA “Kurzemes sēklas” valdes 

priekšsēdētāju Andri Kiršentālu; 

Jauniešu klubs “Kontakts” 15.03.2024. 

piedalījās jauniešu dienā “Evolūcija” Talsos; 

19.03.2024. radoša nodarbība “Lieldienu 

dekoru izgatavošana”. Vadītāja Aija Siliņa. 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saieta nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Pie Kolkas tirgus vietas uzstādītas jaunas 

šūpoles. 
Šūpoļu tīkls tika iegādāts 2023.g. 

2. 
Kolkas un Mazirbes ielu un ietvju attīrīšana 

no smiltīm. 
Sētnieku un Saimnieciskās nodaļas spēkiem. 

3. 
Iepirkti un sagatavoti dēļi stadiona soliņu 

atjaunošanai. 

Saskaņā ar 2024. g. budžetu izlietota puse 

atvēlētās summas 823,97 EUR plus PVN. 

4. 
Izzāģēti krūmi un novākti zari atpūtas 

kompleksa Zēņu dīķa apkārtnē 
Komplekss sagatavots vasaras sezonai. 

5. 

Uzkopta Mazirbes skolas pieguļošā 

teritorija un telpas. Sākumcena noteikta 

180 000,00 EUR. 

Mazirbes skola tiek gatavota pārdošanai. 

6. 
Veikta visu pagasta darbinieku 

ugunsdrošības instruktāža un apmācība. 
Saskaņā ar grafiku. 

7. Tiek gatavotas Lieldienu dekorācijas. Pašu spēkiem un no iekrātajiem resursiem. 

8. 

Tiek gatavots projekta uzdevums Pitraga 

upes caurtekas izbūvei. SIA Latvijas 

mērnieks izstrādājis ģeoloģijas sadaļu par 

580,00 EUR saskaņā ar budžetā 

paredzētajām summām. 

Projekta uzdevums ietver vispārīgo daļu, 

ģeoloģijas sadaļu un topogrāfijas sadaļu, 

kura arī jau tiek gatavota. 

 

  



33 
 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saieta nams, 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs “Lauciene”, Balgales bibliotēka, Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūļciema bibliotēka, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs, Ārsta 

palīga kabinets (felšera punkts) 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Visās pārvaldēs izlases kārtā veikti autoceļu planēšanas darbi. 

2. Ceļa posma Dzintari – Novadi (Lauciene) grants seguma atjaunošanas darbi. 

3. 
Veiktas vairākas mazās cenu aptaujas (saimniecības preces, apgaismojuma uzturēšanas 

darbi). 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecības daļa, Sporta daļa, Mērsraga bibliotēka, Mērsraga tautas nams, Upesgrīvas saieta 

nams, Mērsraga informācijas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Sagatavoti piedāvājumi darbiniekiem par nepilnu darba laiku. 

2. Sagatavots rīkojums par nepilna darba laika organizēšanu pārvaldes struktūrvienībās. 

3. Informācijas sagatavošana Talsu novada pašvaldības 2023.g. Publiskajam pārskatam. 

4. 
Sagatavotas 3 vēstules par sadarbības līgumu pārslēgšanu ar AS “Latvijas valsts meži” 

un Rīgas brīvostas pārvaldi. 

5. Ceļmalu un grāvju attīrīšana no kokiem un krūmiem. 

6. Lieldienu dekorāciju gatavošana. 

7. Uzsākta iniciatīva par stādu vākšanu, lai iesaistītu iedzīvotājus teritorijas apzaļumošanā. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) “Strops”(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Meža parka “Plocis” sakopšana, gatavojoties Lieldienām. 

2. Teritorijas uzturēšanas darbi, bedrīšu lāpīšana. 



34 
 

3. Grants seguma ielu un ceļu planēšana. 

4. 12.03.2024. norisinājās Rojas pagasta iestāžu vadītāju sapulce par Rojas svētkiem. 

5. Sieviešu čempionāta spēle BK Talsi/Roja – Tukums. 

6. Rojas pagasta 3x3 basketbola turnīrs.. 

7. Florbols pagasta iedzīvotājiem. 

8. Basketbols pagasta iedzīvotājiem. 

9. 

Rojas bibliotēka: 

 

22.03.2024. Rojas bibliotēkā “Pūčulēnu 

skolas” nodarbības Rojas un Rudes PII 

audzēkņiem; 

22.03.2024. Rojas bibliotēkā literārā stunda 

4. klases skolēniem “Dzejnieks Imants 

Ziedonis”; 

12.03.2024. Rojas bibliotēkā nodarbība 1.klašu 

skolēniem “Lasīsim kopā!”; 

03.2024. Rojas bibliotēkā vaļasprieku 

izstāde – Gunas Paegles retro atklātnīšu 

kolekcija “Sveiciens pavasarim”; 

03.2024.Rojas bibliotēkā Literārā 

izstāde – Rakstniecei A. Niedrai – 125. 

10. 
Brīvā laika pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centrs: 

19.03., 26.03.2024. “Strops” radošās darbnīcas 

senioriem; 

25.03.2024. “Strops” kulinārijas nodarbība; 

18.03. , 19.03., 

20.03.,21.03.,22.03.,27.03.,28.03.2024. 

“Strops” radošās darbnīcas, galda spēles; 

20.03., 27.03.2024. plkst.10.30 “Varavīksne” 

radošās darbnīcas pieaugušajiem; 

22.03.2024. plkst.17.00 “Varavīksne” 

informatīvais pasākums “Brīvprātīgais darbs 

pagastā”; 

18.03.,19.03.,21.03.,25.03.,26.03.,28.03 

plkst. 14.00 “Varavīksne” Galda spēļu 

pēcpusdiena; 



35 
 

27.03.2024. plkst. 17.00“Varavīksne” 

pasākums “Lieldienas sagaidot”. 

 Melnsils BLPJC: 

20.03.2024., plkst. 17:30. radošās nodarbības; 

15.03.2024., plkst. 17:30. sporta vakars; 

28.03.2024., plkst. 17:30. Lieldienu pasākums. 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Ieskaitot Valdgales bibliotēka, Valdgales tautas nams, Valdgales sporta un interešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Pašvaldības grants autoceļu greiderēšana un avārijas bedrīšu labošana. 

2. Notikusi aktīvo iedzīvotāju tikšanās par projekta iespējām. 

3. Veikta maksas pakalpojuma pārskatīšana pagasta pārvaldei un struktūrvienībām. 

4. Sagatavots rīkojums par nepilna darba laika organizēšanu pagastu pārvaldē. 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Veikta pašvaldības autoceļu greiderēšana, posmos atjaunots grants segums. 

2. 
Sagatavoti piedāvājumi darbiniekiem par 

nepilnu darba laiku. 
Sagatavoti grozījumi darba līgumos. 

3. Sagatavots rīkojums par nepilna darba laika organizēšanu pagastu pārvaldēs. 

4. Uzsākts darbs pie apvienības veidošanas. 

Konsultācija arhīvā, aktualizēts jautājums 

Centrālajā administrācijā par veicamo 

rīcībām. 

4. Jauniešu centrs: Dalība Talsu novada Jauniešu dienās. 

5. Laidzes bibliotēka: 
Zanes Ķiņķeres fotoizstāde “Grāmatas un 

ziedi”. 

7. Laidzes Brīvā laika pavadīšanas centrs: 

08.03.2024. balle; 14.03.2024. – Radošās 

diena bērniem “Lieldienu dekoru 

veidošana”; 

16.03.2024 – viesizrāde “Kāzas”; 



36 
 

23.03.2024. – “Laidzes kauss 

novusā”  – fināls. 

8. Vandzenes Tautas nams: 

09.03.2024. – Vandzenes VDPK “Krepliņi” 

un senioru vokālā ansambļa “Ozolzeme 

“koncerts Pļavmuižas saieta namā; 

17.03.2024. – Vandzenes kauss novusā; 

23.03.2024. – Masaki Nakagawa pavasara 

koncerts 

9. Uguņu bibliotēka: Lieldienu kartiņu izstāde. 

 

Talsu novada Sociālais dienests 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Iesniegumi sociālajai palīdzībai: 934 

2. Lēmumi sociālajā palīdzībā: 802 

3. Starpinstitūciju tikšanās:  

4. Konsultācijas klātienē, pa tālruni: 1172 

5. 
VDEĀVK novērtēšana, sociālo 

pakalpojumu saņemšanai. 
 

6. 

Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu 

fondam, Labklājības ministrijai, Valsts 

kasei: 
2 

7. Apsekošanas dzīves vietā: 129 

8. Nosūtītā un saņemtā korespondence.  

9. Saņemtie rēķini.  

10. 
Iesniegumi, rīkojumi, darba līgumi u.c. 

personāla jautājumos. 

Darbiniekiem izsūtīti paziņojumi par 

izmaiņām darba līgumos, sagatavotas 

vienošanās par darba līguma izmaiņām. 

11.1

2. 
Sagatavoti priekšlikumi par izmaiņām MK noteikumos. 

13. Darbs pie saistošajiem noteikumiem, kuri 01.07.2024. zaudē spēku 

14. 
Gatavoti uzaicinājumi par Dienas aprūpes centra pilngadīgām personām ar garīga 

rakstura traucējumiem pakalpojuma nodrošināšanu, lai slēgtu Deleģējuma līgumu. 

15. Plānota dalība Projektā “PROTI un DARI 2.0” tiks gatavots lēmumprojekts. 



37 
 

16. Ikmēneša/ceturkšņa atskaišu un pārskatu iesniegšana kompensācijas saņemšanai. 

17. 
Konkursa izsludināšana uz vakanto vietu Ģimeņu atbalsta nodaļā – sociālais darbinieks 

darbā ar ģimenēm un bērniem (Roja un Mērsrags). 

18. Darbs pie publiskā pārskata sagatavošanas. 

 

Bāriņtiesa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Pieņemtie lēmumi: 41 

2. Dzīvesvietas apsekojumi: 102 

3. Sarunas ar klientiem klātienē: 178 

4. Telefonsarunas ar klientiem: 273 

5. Telefonsarunas ar iestādēm: 166 

6. Sarakste ar iestādēm: 81 

7. Sniegtas atbildes e – pastā: 35 

8. Pieprasījuma vēstules: 104 

9. Atbildes vēstules: 63 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs: 86 

11. Dalība tiesas sēdēs: 19 

12. Paskaidrojumi tiesai: 35 

13. Kursi, semināri, supervīzijas: 18 

14. 
Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās 

sēdēs: 26 

15. Bērnu nogāšana, institūcijās, ārstniecības iestādēs: 1 

16. Risku izvērtēšana: 22 

 

  



38 
 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Skolas un pirmskolas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Izglītības iestāde Paveiktais darbs 

1. Savstarpējie norēķini. 

Sagatavoti līgumi un nosūtīti citām 

pašvaldībām. Tiek saskaņoti arī citu 

pašvaldību sūtītie līgumi un skolēnu 

saraksti. 

2. 

Lēmumu izpilde par 32 stundu darba nedēļu 

un citiem grozījumiem saistībā ar darba 

organizācijas un apmaksas maiņām. 

Izsniegti uzteikumi ar nosacījumu, izdoti 

atbilstoši rīkojumi lēmuma izpildes virzībai. 

Konsultētas izglītības iestādes. 

3. 

Notikušas pašvaldības sarunas ar Izglītības 

zinātnes ministriju par skolu tīklu, tai skaitā 

pievienošanos jaunā “Programma skolā” 

finansēšanas modeļa ieviesēj pašvaldībām. 

Diskutēts par Mērsraga vidusskolas 

pieejamības skolas iespējamību. Par skolu 

atbilstību “Skolu tīkla” vadlīniju 

nosacījumiem. 

4. 
Tikšanās ar Autotransporta direkciju par 

skolēnu pārvadājumiem. 

Pašvaldība informējusi par līdz šim 

nodrošinātajiem pašvaldības skolēnu 

pārvadājumiem. Par sabiedriskā transporta 

maršrutiem, kuri būtu pielāgojami nākotnē 

un to plūsmas salāgošanu (Kolka – Roja 

nedaudz vēlāk, Strazde- 

Jaunpagasts – Talsi, Ķūļciems – Mērsrags 

u.c.) 

5. Notikušas pedagogu profesionālās pilnveides kursi, konferences. 

6. Notikusi konference vecākiem. 

7. Notikusi Stendes pamatskolas akreditācija. 
Tiek gaidīts ziņojums no Izglītības 

kvalitātes valsts dienesta. 

8. Rojas vidusskola: 

Sagatavoti rīkojumi un vienošanās par 

32 stundu darba nedēļu. 

Brīvlaikā paveikti dažādi remontdarbi, ko 

veicis remontstrādnieks (santehnikas, 

mēbeļu labošana), elektriķis veicis 

elektroinstalācijas darbus, nomainījis klašu 

telpās izdegušās lampas 

Skolas direktors papildus savam darbam 

pilda saimniecības darbus, jo vietnieks 

saimnieciskajā darbā ir ilgstošā prombūtnē. 



39 
 

 

Talsu novada Sporta skola 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Sagatavotie dokumenti. 147 

2. Saņemtie Iesniegumi: 24 

3. par audzēkņu uzņemšanu: 18 

4. darbinieku uzņemšanu: 6 

5. citi iesniegumi:  

6. Mācību līgumi: 16 

7. 
citi sagatavotie dok.(rīkojumi, norakstīšanas 

akti, līgumi u.c.kuri nav minēti citās sadaļās): 
74 

8. Rīkojumi par braucieniem uz sacensībām: 62 

9. Izziņas: 9 

10. 
Konsultācijas (vecāki, citu iestāžu darbinieki, 

jomas pārstāvji u.c.): 

=/ – 100 

11. Braucieni uz sacensībām: 62 

12. Braucieni uz medpārbaudēm: 2 

 Noorganizētās sacensības / posmi, turnīri: 27 

13. 
Sagatavotas preses relīzes, informatīvi 

materiāli, pieteikumi, norādījumi u.c.: 

57 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Novadīta pedagoģiskās padomes sēde. 

Pārrunāts un precizēts skolas attīstības 

plāns, sniegta informācija 

par “Taupības pasākumiem” budžetā. 

2. Skolas attīstības plāns 2024 – 2028. 
Aizstāvēts “SIKS” un virzīts uz Domes 

sēdi apstiprināšanai. 

3. 
Dalība Pasaules jauniešu/ junioru čempionātā 

biatlonā. 

4 audzēkņi ar labiem rezultātiem 

piedalījušies Pasaules čempionātā. 

Pedagogi brīvlaikā snieguši konsultācijas 

skolēniem ar mācīšanās traucējumiem un 

strādājuši ar talantīgajiem skolēniem. 

Pedagogi piedalījās sapulcē Talsu Valsts 

ģimnāziju un diskutēja par jauno vērtēšanas 

kārtību, pieņemti dažādi lēmumi šajā 

jautājumā. 



40 
 

4. 

Sadarbībā ar vispārizglītojošajām Talsu novada 

skolām noorganizētas divas skolu sporta 

sacensības. 

21.02.2024. noorganizētas skolu sporta 

sacensības badmintonā, 20.03.2024. 

noorganizētas skolu sporta 

sacensības “Veiklo stafetes”. 

5. Dalība PII “Sprīdītis” Ideju darbnīcā. Pārrunāti turpmākie sadarbības virzieni. 

6. Dalība Talsu 2. vidusskolas FORUMĀ. 

Pārrunātas tēmas par mērķtiecīgu 

mācīšanos, mācību sasaisti ar dzīvi un 

tehnoloģiju lomu izglītībā. 

7. Veiktas 3 mazo cenu aptaujas. 
Cenu aptaujas noslēgušās, izvērtēti 

pretendenti. 

 

Talsu galvenā bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

1. 
Kopējais reģistrēto lasītāju skaits uz 

20.03.2024.: 
12007 

2. 
No jauna reģistrētie lasītāji 

(21.02. – 20.03): 
28 

3. Apmeklējums (21.02. – 20.03.): 2432 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 21.02.2024. 

Talsu Kristīgās vidusskolas. 4.kl. Bingo spēle par 

Talsu novadu, 3D pildspalvas, kopkatalogs, NP 

krājums, T. Dzintarkalns. Apmeklējums: 

20 personas. 

2. 23.02., 08.03.2024. 

Darba grupa Talsu Galvenajā bibliotēkā interneta 

vietnes papildināšanai/sakārtošanai. Pilnveidota 

sadaļa “Novadpētniecība”, apkopota, papildināta 

informācija par visām novada bibliotēkām. 

www.talsubiblioteka.lv. 

3. 26.02.2024. 

10.00 Pasaules Pasaku diena. PII “Sprīdītis” 

“Pūcītes”, “Lācēni” PII “Saulīte” Putnēni, 

Apmeklējums: 55 personas. 

4. 26.02., 27.02.,28.02.2024. 

Drošs internets; Talsu 2. vidusskolas 8.b, c, 9. 

c klase. Informācija par drošu darbošanos internetā. 

Apmeklējums: 68 personas. 

5. 26.02.2024. 

Mazpilsētas stāstnīca – tikšanās ar bibliotekāri, 

bibliogrāfi, ilggadēju Talsu Galvenās bibliotēkas 

darbinieci Silviju Skromuli. Hibrīdpasākums. 

Apmeklējums klātienē – 22; attālināti – 6 

http://www.talsubiblioteka.lv/


41 
 

6. 27.02., 28.02. 2024. Inventarizācija Balgales bibliotēkā. 

7. 28.02.2024. 
PII Zvaniņš “Kliņģerītes”, nodarbība “Apceļo 

pasauli”. Apmeklējums: 17 personas. 

8. 29.02.2024. 
PII “Pīlādzītis” “Zīmulītis”, nodarbība “Saules 

gads”. Apmeklējums: 23 personas. 

9. 01.03,08.03.,15.03.2024. 

Katru piektdienas pēcpusdienu bibliotēkā bērniem 

iespēja darboties ar 3D pildspalvām, veidojot sev 

interesējošus priekšmetus. Apmeklējums: 

67 personas. 

10. 04.03.2024. 
Talsu 2. vidusskolas. 1.c – Iepazīšanās ar bibliotēku. 

Apmeklējums: 17 personas. 

11. 
04.03. 07.03., 14.03., 15.03., 

20.03.2024. 

Talsu novada bibliotēku apsekošana, lai sagatavotu 

Talsu galvenās bibliotēkas atzinumus novada 

bibliotēku akreditācijai, kas notiks 04.2024.. 

12. 06.03., 12.03., 19.03.2024. 

PII “Ķipars”, PII “Pīlādzītis” – bērnu dalība 

lasīšanas veicināšanas programmā “Pūcīšu skola”. 

Apmeklējums: 48 personas. 

13. 07.03.2024. 

Lielie Lasīšanas svētki. Talsu sporta namā, kur 

pulcējas novada čaklākie lasītāji – Bērnu, jauniešu un 

vecāku žūrijas 2023 dalībnieki. Apmeklējums: 

540 personas. 

14. 08.03.2024. 

15.00 Swedbankas seminārs iedzīvotājiem “Finanšu 

drošība digitālajā vidē” Lektore – Kristīne 

Ernestovska. Apmeklējums: 4 personas. 

Latvijas Nacionālajai bibliotēkai 

aktivitātei “Latviešu grāmatai 500” nosūtīts projekta 

pieteikums “No dienasgrāmatas līdz grāmatai”. 

18.03.2024. saņemta atbilde, ka pieteikums nav 

atbalstīts. 

15. 09.03. 2024. 
Fotoizstāde “ROZE” un tikšanās ar Lieni Milēviču. 

Apmeklējums: 5 personas. 

16. 11.03.-16.03.2024. 

Skolēnu pavasara brīvlaika nedēļas aktivitātes: 

Brīnumi ir! Iluzionists Valdemārs, Spēļu vakars, 

Grāmatu mīļu kopā sanākšana – Ciemos Amanda 

Ketija Jēkabsone. Kopējais 

apmeklējums:100 cilvēki. 

17. 13.03.2024. 
Talsu novada pašvaldības Sociālo, izglītības, kultūras 

un sporta jautājumu komitejas sēdē izskatīta un 

atbalstīta virzībai uz Talsu novada domes sēdi “Talsu 



42 
 

Galvenās bibliotēkas attīstības stratēģija 

2024. – 2029. g.”. 

18. 15.03.2024. 

Sagatavoti un darbiniekiem izsūtīti rīkojumi un 

vienošanās par grozījumiem darba līgumā projekti 

par saīsināto darba laiku un algu samazinājumu. 

19. 18.03.2024. 

Tikšanās ar rakstnieku, ornitologu Viesturu Ķerus. 

VKKF atbalstīts projekts “Tiekamies ar autoru”. 

Hibrīdpasākums: Apmeklējums 65 cilvēki, tiešsaistē 

nodarbību klausījās Dundagas vidusskolas 2. klase. 

(aptuveni 19 bērni). 

20. 03.2024. 

Lasītavas abonementā apskatāma tematiskā krājuma 

izlase par godu Trīs Zvaigžņu ordeņa simtgadei. 

Izstāde “Mazpilsētas stāstnīcai pieci 

gadi” –  apskatāma Novadpētniecības lasītavā. 

Turpinās Novadpētniecības personāliju mapju 

digitalizācija. Ikvienam interesentam publiski 

pieejamas 152 digitalizētās personāliju mapes 

bibliotēkas interneta vietnes www.talsubiblioteka.lv 

sadaļā NOVADPĒTNIECĪBA – PERSONĀLIJU 

MAPES. 

Rezultātu apkopošana A. Pelēča prēmijas konkursā, 

nepieciešamo dokumentu sagatavošana, jautājumu 

virzīšanai uz Talsu novada domes sēdi. 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Datums Piezīmes 

1. 
Talsu novada Jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursa izsludināšana. 

Publicēta informācija par jauniešu iespēju 

pieteikties Jauniešu iniciatīvu projektu 

konkursā. Informācija ievietota Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centra, 

apvienības “TAS.ES” un Talsu novada 

pašvaldības sociālo tīklu kontos, mājas 

lapās: www.talsubjc.lv, 

www.talsunovads.lv. 

2. 

Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru 

Rīgas, Pierīgas, Kurzemes un Zemgales 

novadu skate 2. martā Rīgas 6. vidusskolā. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

pūtēju orķestris skatē ieguva I pakāpes 

Diplomu. 



43 
 

3. 

Kurzemes novadu vokālās mūzikas 

konkurss “Balsis 2024” 08.03.2024. Talsu 

novada BJC. 

Konkursā piedalījās vokālie ansambļi no 

Liepājas, Grobiņas, Saldus, Brocēniem, 

Ventspils, Tukuma un Talsu novada. 

Kopskaitā 150 jaunie dziedātāji. Dundagas 

vidusskolas un Dundagas Mākslas un 

mūzikas skolas 2. – 9.klašu ansamblis 

ieguva II pakāpi, Talsu pamatskolas 

5. – 7.klašu ansamblis ieguva I pakāpi. 

4. 
Galda tenisa sacensības skolēniem 

6. posms. 

Piedalās dalībnieki no Pļavu saieta nama, 

Stendes JIC “Five”, Laucienes pamatskolas 

un Talsu novada BJC. 

5. Vokālā konkursa “NOTS 2024” fināls. 

Konkursa finālā piedalījās 5 Talsu novada 

jaunieši, kuriem 6 nedēļas notika vokālās 

nodarbības pie pedagoga Armanda 

Svinstera. Finālam kopdziesmu palīdzēja 

sagatavot arī Singurs Zariņš un viņa jauniešu 

grupa. Konkursā uzvarēja mērsradzniece 

Kristiāna Keita Tulpe, kura laimēja 

dziesmas ierakstu studijā “Fa”. 

6. 
Talsu novada jauniešu diena “Kopā esam, 

darām, varam”. 

Šī gada Jauniešu dienas 

nosaukums – “EVOLŪCIJA”. Kopā 

piedalījās 24 jauniešu komandas no Talsu, 

Saldus, Jelgavas, Tukuma un Kuldīgas 

novadiem. Komandu mājas darba uzdevumi 

bija saistīti ar vēstures desmitgadēm. Vakara 

daļā notika vokālā konkursa “Nots 2024” 

fināls, kuru vērtēja Jauniešu dienas 

dalībkomandas. Noslēgumā grupas “Riga 

Reggae” koncerts un DJ sets. 

7. 
Kurzemes reģionālā X Latvijas mūzikas 

olimpiādes 3. kārta. 

Sadarbībā ar Talsu novada kultūras 

izpratnes un pašizpausmes mākslās mācību 

jomas koordinatoru Talsu novada Bērnu un 

jauniešu centrā notiek Olimpiāde. Piedalās 

izglītojamie no 4 izglītības iestādēm. 

8. 

Talsu novada skolu vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas darbu izstāde – konkurss 

“Saules ritmi”. 

Izstādē – konkursā piedalās 109 autori ar 

77 darbiem no 7 izglītības iestādēm. 

9. 

Talsu novada Skolu jaunatnes Tautas deju 

kolektīvu koprepertuāra pilnveides 

seminārs, gatavojoties XIII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem. 

Piedalās Lībagu sākumskolas un Pastendes 

pamatskolas deju kolektīvi, kolektīvu 

vadītājas un virsvadītāja. 



44 
 

10. 

Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un 

jauniešu organizāciju 

apvienības “TAS.ES” atvērtais seminārs ar 

grupu “Sudden lights”. 

Talsu kinoteātrī “Auseklis” notika 

iedvesmas seminārs kopā ar grupas “Sudden 

lights” pārstāvjiem, kur jaunieši uzklausīja 

puišu veiksmes stāstu un uzdeva dažādus 

jautājumus par karjeru un motivāciju 

sasniegt mērķus. 

11. 

Koru kopmēģinājumi, gatavojoties XIII 

Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētkiem. 

Skolu koru virsdiriģents G. Ceplenieks 

01.03.2024. Talsu novada Bērnu un jaunieša 

centrs izdziedāja 4 dziesmas no koru 

repertuāra ar Talsu pamatskolas zēnu kori un 

5. – 9. klašu kori. Mērsraga vidusskolā ar 

Mērsraga vidusskolas 5. – 9. klašu kori un 

Rojas Mūzikas un mākslas skolas 

5. – 9. klašu kori. 11.03.2024. G.Ceplenieks 

strādāja Rojas Mūzikas skolā ar Mērsraga 

vidusskolas 5. – 9.klašu kori un Rojas 

Mūzikas un mākslas skolas koriem. 

12. 

Kultūras programmas “Latvijas skolas 

soma” aktivitātes Talsu novada izglītības 

iestādēs. 

Rojas vidusskolas izglītojamie apmeklēja 

Operu “Karmena” un Liepājas koncertzālē 

“Lielajā dzintarā” muzikālu cirka izrādi. 

Upesgrīvas pamatskolā koncertu sniedza 

Mikus Abaroņins “Tautas dziesma – kas tu 

esi?”. 

13. 

Kurzemes plānošanas reģiona organizētā 

pieredzes apmaiņas vizītē Jūrmalas, 

Madonas un Gulbenes pašvaldībā. 

Jaunatnes lietu speciāliste un jaunatnes 

darbiniece kopā ar citiem darba ar jaunatni 

pārstāvjiem, piedalījās pieredzes apmaiņas 

seminārā minētajās pašvaldībās. Iegūti jauni 

kontakti turpmākai sadarbībai. 

Iegūtas idejas ikdienas darba uzlabošanai 

darbā ar jaunatni. Redzēti lieliskie piemēri, 

kā interešu izglītība var papildināt darbu ar 

jaunatni jauniešu centros. 

14. 
Latvijas interešu izglītības ekspertu 

komisijas sanāksme. 

Darba kārtībā jautājums par izmaiņām 

interešu izglītības klasifikatorā VIIS 

sistēmā. Piedalās direktore D. Lepere. 

15. Rīkojumi un vienošanās. 

Darbinieki iepazīstināti ar rīkojumiem un 

vienošanos par grozījumiem darba līgumā, 

sagatavoti projekti par saīsināto darba laiku 

un algu samazinājumu. 

16. Profesionālā pilnveide. 
Pedagogs piedalās Bērnu nometņu vadītāju 

apmācībās pirmreizējās apliecības iegūšanai 

 



45 
 

Kultūras iestādes 

Rojas Kultūras centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Atklāta izstāde: 1 

2. Notikušas meistarklases: 2 

3. 
Noorganizēti pasākumi – tikšanās ar 

ievērojamiem cilvēkiem: 
2 

4. 
Sniegts atbalsts citām iestādēm pasākumu 

organizēšanā: 
2 

5. 
Noorganizēts Represēto iedzīvotāju piemiņas 

pasākums: 
1 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Koris Kalva gatavošanās koru skatei. 
Tiek apgūts repertuārs, ņemta dalība 

13. koru saieta kopkoncertā. 

2. Rojas amatierteātris gatavojas pirmizrādei. 

3. Rojas kultūras centra darbinieki izgājuši darba drošības un ugunsdrošības apmācības. 

4. 
Saskaņā ar rīkojumu, izskatītas iestādes 

ekonomijas iespējas. 

Nosūtītas atbildes Talsu novada 

pašvaldības Saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas transporta 

daļai, Informācijas un komunikācijas 

tehnoloģiju nodaļai, Īpašumu un vides 

aizsardzības nodaļas nekustāmā 

īpašuma daļai. 

Rojas jūras zvejniecības muzejs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Atklāta Andra Vītola gleznu izstāde (Rojas 

muzejā), 16.03.2024.: 
1 

2. 
Pasākuma cikls “Rojnieka stāsti”, tikšanās ar 

E. Indričānu, 14.03.2024.: 
1 

3. 

Kulinārā mantojuma nodarbība (muzeja 

filiāle “Kaltenes klubs”) 

7.03.2024.: 

1 

4. 
Pavasara saulgriežu sagaidīšana (muzeja filiālē), 

20.03.2024.: 
1 

5. Muzejpedagoģiskās nodarbības skolēniem: 2 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Muzeja maksas pakalpojumu cenu aprēķins 

(pakalpojumi, nomas maksas). 
Nosūtīts ekonomistei. 



46 
 

2. 
Dokumentācijas izstrāde par 4 darba dienu nedēļu 

un algas samazinājumu darbiniekiem. 

sagatavoti paziņojumi, vienošanās pie 

darba līguma, rīkojums. 

3. 
Pasākumu plānu (muzejs, muzeja filiāle) 

precizēšana. 

Nosūtīts ekonomistei, metodiskajai 

nodaļai. 

4. 

Apstiprināts VKKF iesniegtais projekts par 

ekspozīcijas pilnveidošanu Rojas muzeja izstāžu 

vietā “Vai tu mīli jūru”. 

VKKF piešķirtais finansējums 

7774,00 EUR, paredzētā 

9876,77 EUR finansējuma vietā. 

Tiek veiktas mazās cenu aptaujas par 

paredzētajiem galdniecības darbiem, 

dizaina un ekspozīcijas elementu 

izgatavošanu un elektromontāžas 

darbiem, pārskatīti veicamie darbi un 

gatavota dokumentācija līguma 

slēgšanai ar VKKf. 

Tiek gatavota vēstule TNP budžeta 

komisijai ar lūgumu piešķirt 

pašvaldības līdzfinansējumu 

2102,77 EUR apmērā projekta 

realizēšanai. 

5. Muzeja krājuma darbs. 

Veikta esības pārbaude 67 muzeja 

krājuma priekšmetiem. 

LNMKK sistēmā ievadīti 60 muzeja 

krājuma priekšmeti. 

Pārsignēti 39 muzeja krājuma 

priekšmeti. 

6. Muzeja pētnieciskais darbs. “Piekrastē būvēto kuģu likteņi”. 

7. Muzeja komunikācijas darbs. 

Sagatavotas aktivitātes ģimenēm ar 

bērniem skolēnu brīvlaika nedēļai. 

Muzeja filiāles apskate ar gidu 

(2 reizes). 

Dundagas Kultūras pils 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Notikuši 4 kultūras pasākumi. 

Pasākums Karaoke, Senioru 

pasākums, Vokālais konkurss 

bērniem, filma “Pastmarka no 

Romas”. 

2. Amatiermākslas kolektīvi piedalījušies skatēs. 
Deju kolektīvs un jauktais koris 

piedalījušies koncertos – skatēs. 

3. 
Dalība Dundagas pils jumta dzegas būvprojekta 

izstrādes darba grupā. 

Iestādes vadītājs nodrošina 

nepieciešamo informāciju 

projektētājam. 

4. 

Sagatavoti 3 projekta pieteikumi iesniegšanai 

Kurzemes plānošanas reģiona izsludinātajā 

projektu konkursā. 

Sagatavoti projekta 

pieteikumi – Dundagas pils medaļu 

kolekcijas zinātniskā izpēte, 

Sklandraušu festivāls – tradīciju, 

lokālās savdabības uzturētājs un 



47 
 

kvalitatīvas mākslas platforma un 

Velomaršruta Baronbogens audiogida 

izstrāde. 

5. 
Gatavošanās Lieldienu pasākumam un 

Sklandraušu festivālam. 

Izstrādāta pasākumu programma, 

iesaistīti tās nodrošinātāji 

6. 
Kubalu skolas muzeja gala rietumu sienas 

atjaunošanas projekta tāme. 

Mērķis iesniegt projekta pieteikumu 

Nacionālajā kultūras mantojuma 

pārvaldē vai virzīt projekta pieteikumu 

uz Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācijas turpmāk izsludinātajiem 

projekta konkursiem. 

7. 
Ikdienas darbs Brīvā laika pavadīšanas centra Pils ielā 14 un bērnu dienas 

centrā “Mājas”. 

8. Uzsākts darbs pie Dundagas Kultūras pils sniegto maksas pakalpojumu aprēķināšanas. 

9. Uzsākts medaļu mākslas kolekcijas atjaunošanas darbs. 

10. Veiktas darbības iestādes finanšu līdzekļu taupīšanai. 

 


